
                                   

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Nr. 05 

Datë: 26. 01. 2024.   

Vendi: Selia e KQZ-së/ Prishtinë.  

Kreshnik Radoniqi, kryetar i KQZ-së.   

Anëtarët e KQZ: Sami Kurteshi, Alban Krasniqi, Ilir Gashi, Sami Hamiti, Arianit Elshani, Ibrahim Selmanaj, 

Gordana Llaban, Mufera Shinik, Čemailj Kurtiš, Fazli Stollaj.  

Burim Ahmetaj, krye shef i SKQZ.  Besnik Buzhala, drejtor i ZRCKFSP 

Përkthyese: Argjina Misini; Jehona Cami. Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi.   

 

 

RENDI I DITËS 

  1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raportet e Këshillave të  KQZ-së: 

2.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore 

-Shqyrtimi dhe miratimi i projektit dhe agjendës për punëtori “Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave 

Zgjedhore” 

2.2.Këshilli për Buxhet dhe Financave 

Shqyrtimi dhe miratimi i draft Planit të buxhetit për punëtori “Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave 

Zgjedhore” 

 



1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:  

Kryetari Radoniqi, e ka paraqitur agjendën e takimin “on linë”.  Pas miratimit të agjendës nga anëtarët e 

KQZ-së, pjesëmarrës në këtë takim, janë shqyrtuar dhe vendosur pikat e rendit të ditës.  

 

2. Raportet e Këshillave të  KQZ-së: 

2.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore 

Shqyrtimi dhe miratimi i projektit dhe agjendës për punëtori “Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave 

Zgjedhore”:  

Lidhur me shqyrtimin dhe miratimin e kësaj pike, është vendosur që të mbahet punëtoria me temën:  

“Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave Zgjedhore”. Për mbajtjen e punëtorisë kanë votuar për:  Sami Hamiti, 

Sami Kurteshi, Gordana Llaban, Ilir Gashi, Kreshnik Radoniqi, Arianit Elshani.  

 

2.2.Këshilli për Buxhet dhe Finnava  

Shqyrtimi dhe miratimi i draft Planit të buxhetit për punëtori “Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave 

Zgjedhore”: 

Po në këtë takim, është votuar edhe plani i buxhetit për punëtorinë “Shqyrtimi dhe Miratimi i Rregullave 

Zgjedhore”, që u miratua në pikën e dytë të takimit.   

Votuan për: Arianit Elshani, Ilir Gashi, Kreshnik Radoniqi, Sami Kurteshi, Gordana Llaban.  

Plani i buxhetit për mbajtjen e punëtorisë, është miratuar në vlerë, prej: 4, 540, 80 euro.  

 

3. Të ndryshme!  

P.s 

Kjo mbledhje është mbajtur “On – line”. 

 


